

EDİTÖRÜN NOTU

Değerli Okurlar,

İLSAM AKADEMİ Dergisinin 2. Sayısı ile sizlere Merhaba diyoruz.

Dünyada eğitim ve öğretimin tarihçesi fikir babalarının ismiyle anılan okullar/ ekoller ile doludur. Bu okullarda, günümüz tabiriyle ifade edilecek olursa bu üniversitelerde yetişen gençler dünyanın dört bir yanına dağılarak fikirlerini özellikle gençlere nakşederek ülkelerin, coğrafyaların fikri zeminlerini oluşturmuşlardır. İşte toplumun fikri alt yapısını oluşturan akademisyen olarak isimlendirilen bu gençler bir yandan da üniversitelerin geleceğidir.

Bunun yanında gelişmiş ülkelerin, gelişmekte olan ülkelere olan farkı üniversitelerin yaptıkları bilimsel çalışmaların niceliği ve niteliği ile tespit edilmektedir. Bilgi üretildiği yerden dünyaya yayılır. Ülkemizin de bilgi ithal eden konumundan ihrac eden konumuna ulaşması için, bilim dünyasına katkı sağlayacak özgün çalışmalara ihtiyaç vardır. Hususen ülkemizde ilahiyat alanında yapılacak özgün çalışmalar İslam dünyasında ülkemizin takip edilen bir konumda olmasını sağlayacaktır.

Akademik katılım bu kadar değerliyken, özgün fikirler üretecek gençlerin akademiye katılması da bir o kadar önemlidir. Genç akademisyen adaylarının nitelikli fikir üreteceği ortamların sağlanması, çalışmalarını yayınlayacağı mecralar oluşturulması da gençlerin akademiye olan ilgilerini arttıracaktır. Gençliğe yatırım yapan geleceğe yatırım yapacaktır. Tüm bu hususiyetlerden dolayı İLSAM AKADEMİ Dergisi ikinci sayısını genç akademisyen adaylarına ayırmıştır.

Dergimizin bu sayısına 9 makale, 7 derleme çalışması başvurusu olmuştur. “Çift kör hakemlik” sistemini uyguladığımız dergimizde, gelen çalışmalardan 4 makale yayın kabulü görmüştür. 3 makale hakemlerimizden red almış, 1 makale ise editörden red almıştır. 1 makalenin ise hakem süreci devam etmektedir. Başvuran derleme çalışmalarından 1 tanesi yayın kabulü görmüştür.

Dergimizin ilk makalesi Mükerrerem Saliha KARS’a aittir. “**Manevi Destekte Duanın Yeri ve Önemi**” başlıklı makalesinde kişi ile Yaratıcı arasında bir irtibat ve köprü vazifesi gören duanın fizyolojik hastalıklara karşı tedaviyi tamamlayıcı bir rol oynadığı üzerinde durmuştur. Çalışmada literatür araştırması yapılarak elde edilen veriler konu bağlamında incelenerek analiz edilmiştir.

İkinci makede ise Hatice Kübra ÖZ, “**Hz. Osman’ın Sahabe Tarafından**

Eleştirilen Bazı Siyasî Düşünce ve Politikaları” isimli makalesinde Öz, Raşit Halifeler arasında yönetimde en uzun süre kalan Hz. Osman’ın yönetim politikalarını ve bunun neticelerini ele almıştır.

Sonraki makalemizde Hanım Kübra ÖZ dergimize “**Hz. Ali’nin Vali Atamalarında İzlediği Denge Politikası Üzerine Bazı Değerlendirmeler**” isimli çalışmasıyla katkı sunmuştur. Öz, çalışmasında Hz. Osman’ın şehit edilmesinden sonra halifelik makamına gelen Hz. Ali’nin ilk icraatlarından olan vali atamalarında ölçü aldığı temel ilkeleri ele almıştır. Öz, kabileciliğin ön planda olduğu coğrafyada Hz. Ali’nin de vali seçerken, valinin mensubu olduğu kabilelerin sosyal ve siyasal özelliklerini tespit ederek Hz. Ali’nin seçimlerini değerlendirmiştir.

Zeynep Kübra DURMUŞLAR ise “**Osmanlı Döneminde İmamların Ortaya Koyduğu Faaliyetlerin Günümüz Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Açısından Değerlendirilmesi**” isimli çalışma ile Osmanlı dönemi ile günümüz din görevlilerinin sosyal hayattaki etkileri noktasında bir karşılaştırma yapmıştır. Yazar, Osmanlı Devletinin bulunduğu coğrafyalarda din görevlilerinin imamlık hizmetlerinin yanında sosyal hayat içerisindeki etkin ve çözümleyici rollerini tespit ederek, bu sonuçları, günümüz insanının içine düştüğü psikolojik, manevi buhranlara karşı yapılan manevi hizmetlere örnek göstererek önerilerde bulunmuştur.

Dergimizin son yazısı Değerlendirmeler kısmında yer verdiğimiz Muhammet Kadri DURMAZ’ın “**Sosyal Kalkınma ve Vakıf**” isimli kitap tanıtımıdır. Nobel-İSAM Yayınları Kitaplığından Dr. Aydın KUDAT’ın editörlüğünde 16 yazarla çıkan eserde, Vakıf kurumunun tarihi serüveninden başlayarak, zaman içerisindeki gelişimi, kurulduğu yerlerdeki sosyal yaşama etkileri gibi hususlar işlenerek vakfın özellikle Osmanlı Döneminde nasıl kalkınmada rol oynadığı tespit edilmiştir.

Dergimizin yayınlanmasında emeği geçen yayın kurulumuza, bilimsel hakemlikleri ve danışmanlıkları ile destek olan akademisyen hocalarımıza, dergimizin bu sayısına yazı göndererek katkı sağlayan, ilim irfan yolunda kalem oynatan tüm genç araştırmacılarımıza teşekkür ederiz. Üçüncü sayımızda görüşmek dileğiyle...

Editör
SümeYra AÇIK